
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/526/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 29 października 2021 roku 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren obejmujący część działki nr ewidencyjny 208 obręb 0006, położonej 
w Łomiankach przy ul. Warszawskiej, oznaczonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na miejsce do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Maria Pszczółkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2712



Załącznik graficzny nr 1 
do projektu Uchwały Nr LXXI/526/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 stycznia 2023 roku 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2712



Załącznik nr 2 
do projektu Uchwały Nr LXXI/526/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 stycznia 2023 roku 
 

 
REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  
i ich domowników w wyznaczonym miejscu w gminie Łomianki 

 
1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z miejsca przeznaczonego  
do prowadzenia handlu zlokalizowanego na części działki nr ewidencyjny 208, obręb 0006 Łomianki-

miasto. 

2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w miejscach przeznaczonych do handlu są rolnicy i ich 
domownicy w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników lub posiadający status ich domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

3. Miejsce przeznaczone do handlu jest czynne w piątki od godziny 7:00 do 19:00  
i w soboty od godziny 7:00 do godziny 15:00. 

4. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 

prowadzącego handel. 

5. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani w szczególności do: 

1) Umieszczania w sposób widoczny ceny na oferowanych do sprzedaży towarach. 

2) Zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności ciągów 

pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

3) Posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego status rolnika. 

4) Utrzymanie porządku i czystości w obrębie użytkowanego stanowiska handlowego  

w czasie handlu i tuż po jego zakończeniu. 

6. Na terenie miejsc przeznaczonych do handlu prowadzona będzie wyłącznie sprzedaż produktów 

rolnych, spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym.  

7. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel, o którym mowa w niniejszym regulaminie są 

zwolnieni z opłaty targowej. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2712


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-02T12:33:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




